
 

 

 

 

 

CALENDÁRIO DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS PARA DESIGNAÇÃO DE ÁRBITROS Nº 001/2022 

A Comissão Estadual de Arbitragem - CEAF-MT informa 

aos clubes, árbitros, imprensa e interessados em geral, o calendário das 

audiências públicas para designação dos árbitros devidamente atualizado, a contar 

desta data, cujo objetivo é o atendimento às competições coordenadas pela FMF, 

nos termos da Lei Federal 10.671/2003 e 13.155/2015, com o seguinte roteiro: 

 a) abertura dos trabalhos; 

 b) apresentação dos árbitros designados; 

 c) assuntos gerais; 

 d) encerramento da audiência pública. 

 
COMPETIÇAO 

 

RODADA 

 

DATAS DAS 

PARTIDAS 

 

DATAS DAS 

AUDIÊNCIAS 

 

HORÁRIO 

 

LOCAL 

 

 

 

MATOGROSSENSE 
1ª DIVISÃO 2022 

 

1ª RODADA 

22/01/2022 e 

23/01/2022 

 

20/01/2022 

 

14:00h 

 

FMF 

2ª RODADA 25/01/2022 21/01/2022 14:00h FMF 

2ª RODADA 26/01/2022 24/01/2022 14:00h FMF 

 

3ª RODADA 

29/01/2022 e 

30/01/2022 

 

26/01/2022 

 

14:00h 

 

FMF 

 

4ª RODADA 

01/02/2022 e 

02/02/2022 

 

28/01/2022 

 

14:00h 

 

FMF 

 

Local: Sede da FMF, à Rua: 13 de junho, Nº 1428 – Porto – Cuiabá/MT 

Oportunidade em que antecipamos nossos 

agradecimentos e elevamos a V.Sa., nossas considerações. 

Atenciosamente,   

                    

 

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO 

Responsável Interino da CEAF/MT 


